Сторони дійшли згоди додаток № 2 до Договору
«Графік виконання робіт» викласти в новій редакції,
що додається до Угоди. 2. У зв’язку із виробничою
необхідністю, Сторони дійшли згоди внести зміни у
п. 5.1. та п. 11.1. Договору та викласти їх в
наступних редакціях: «5.1. Строк виконання робіт:
518 (п’ятсот вісімнадцять) календарних днів з дати
підписання Сторонами даного Договору. Окремі
етапи робіт деталізуються у Графіку виконання
робіт (додаток № 2 до Договору) підписаному
Сторонами, що є невід’ємною частиною Договору.».
«11.1. Цей Договір набуває чинності з моменту